

Preisblatt Abwassergebühren und Herstellungsbeiträge

(Auszug aus den Beitrags- und Gebührensatzungen) ab 01.01.2017

GEBÜHREN

	Wasserzähler mit Dauerdurchfluss (Q3)	Grundgebühr je Monat	Verbrauchsgebühr je m³
		€	€
Entwässerungsanlagen			
Stammbach / Rindlas / Förstenreuth / Oelschnitz / Querenbach / Weickenreuth	bis 10 m³/h bis 16 m³/h bis 25 m³/h	6,00 9,00 22,00	2,10
Gundlitz	bis 10 m³/h bis 16 m³/h	9,50 21,00	2,99
Fleisnitz	bis 10 m³/h bis 16 m³/h	1,25 2,00	0,77

HERSTELLUNGSBEITRÄGE

	Grundstücksfläche je m²	Geschossfläche je m²
Entwässerungsanlagen	€	€
Stammbach / Rindlas / Förstenreuth / Oelschnitz / Querenbach / Weickenreuth	3,08	8,90
Gundlitz	2,57	10,52
Fleisnitz	1,62	14,05